１

2024年６月18日

各 位

              会 社 名 伊勢化学工業株式会社

 代表者名 代表取締役兼社長執行役員 平岡正司

   （コード：4107、東証スタンダード）

 問合せ先 取締役兼専務執行役員管理本部長

菅 秀章

  （TEL．03－3242－0520）

組織改正及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、このたび、下記のとおり、組織改正及び執行役員の異動につきまして、実

施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改正（７月１日付け）

経営体制強化等を目的として、経営企画室と管理本部戦略企画室を統合し、経営

戦略室を新設する。

２．執行役員の異動（７月１日付け）

新   職   名 旧   職   名 氏  名

上席執行役員経営戦略室長 上席執行役員管理本部

戦略企画室長

小野 裕朗

執行役員経営戦略室副室長 執行役員経営企画室長 古俣 直樹

以 上